令和５年１１月吉日

関 係 各 位

特定非営利活動法人

おきなわ障がい者相談支援ネットワーク

理事長  溝口 哲哉

( 公 印 省 略 )

令和５年度 沖縄県医療的ケア児等支援者養成研修のご案内

日頃より特定非営利活動法人おきなわ障がい者相談支援ネットワークが実施する事業活

動につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当法人は沖縄県より委託を受け、医療的ケア児等の支援体制の整備を推進するた

め、表記の研修を別紙のとおり実施します。

つきましては、受講を希望される方は、関係書類をご確認の上、下記のとおり、お申し

込みくださいますようご案内致します。

記

１．日程

   １日目：令和６年 1 月１６日（火）

２日目：  〃   1 月１７日（水）

※２日間の研修です。今年度も、感染症拡大防止のためオンライン開催とさせていただ

きます。ご了承ください。

２．会場

     Zoom のシステムを利用し、オンライン開催とします。

３．研修内容

  別添の開催要項及びカリキュラムをご参照ください。

  ※令和５年度沖縄県医療的ケア児等コーディネーター養成研修に関しては、

   別途、県から市町村に対して受講申込の募集を行います。

４．受講申し込み等

インターネット上（google フォーム）でのお申込みです。

      申込 URL は当法人のホームページにてご案内します。（https://www.osn.okinawa/）

◆研修受講にあたり、特別な配慮が必要な方、その他不明な点がありましたら、事務局までご連

絡くださいますようお願いいたします。

【問合せ先】 特定非営利活動法人おきなわ障がい者相談支援ネットワーク 事務局

（ＴＥＬ）：098-988-7312 /（ＦＡＸ）：098-988-7313

（携 帯）：080-6480-6178 メールアドレス： osn@ninus.ocn.ne.jp  担当： 溝口